



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.407.568/0001-93, Rua Rui Barbosa, 96, Centro - Telefax (43) 3537-1212, CEP 86.385-000 - Barra do Jacaré - Paraná
E-mail: pmbj@uol.com.br

Termo de Adjudicação da Licitação Pregão N° 14/2017

Às 13:30horas do dia 10/10/2017, após analisar o resultado da licitação Pregão n°. 14/2017, que tem como objeto a Aquisição de materiais e serviços para manutenção de ferramentas elétricas, a Comissão de Pregão, designada pela Portaria N° 11/2017, **ADJUDICA** a empresa vencedora, conforme relação do quadro de resultado da Adjudicação, a seguir:

Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	1	ABAFADOR AURICULAR CONCHA	kalipso	UN	60,00	15,00	900,00
2	1	AVENTAL DE RASPA	quality couro	UN	10,00	35,00	350,00
3	1	BOBINA (MAQUINA DE CORTAR GRAMA MANUAL)	itce	UN	10,00	150,00	1.500,00
4	1	BOMBA OLEO MOTOSSERRA	itec	UN	10,00	100,00	1.000,00
5	1	CABO ACELERADOR (MAQUINA DE CORTAR GRAMA MANUAL)	itce	UN	10,00	53,00	530,00
6	1	CABO DE ACELERADOR (MAQUINA DE CORTAR GRAMA MANUAL)	itce	UN	10,00	48,00	480,00
7	1	CABO VELA (MAQUINA DE CORTAR GRAMA MANUAL)	itce	UN	50,00	9,00	450,00
8	1	CACHIMBO (MAQUINA DE CORTAR GRAMA MANUAL)	itce	UN	25,00	9,00	225,00
9	1	CAMISA PISTÃO E ANÉIS (MAQUINA DE CORTAR GRAMA MANUAL)	itce	UN	10,00	230,00	2.300,00
10	1	CANELEIRA (MAQUINA DE CORTAR GRAMA MANUAL)	itce	UN	80,00	38,00	3.040,00
11	1	CARBURADOR MOTOSSERRA	itce	UN	10,00	250,00	2.500,00
12	1	CARBURADOR ROÇADEIRA (MAQUINA DE CORTAR GRAMA MANUAL)	itece	UN	10,00	150,00	1.500,00
13	1	CARÇAÇA (TAMPA) (MAQUINA DE CORTAR GRAMA MANUAL)	itece	UN	10,00	90,00	900,00
14	1	CARRETEL AUTOMATICO (MAQUINA DE CORTAR GRAMA MANUAL)	itece	UN	10,00	75,00	750,00
15	1	CINTO SUSTENTAÇÃO (MAQUINA DE CORTAR GRAMA MANUAL)	itece	UN	10,00	140,00	1.400,00
16	1	CORDA PARTIDA (MAQUINA DE CORTAR GRAMA MANUAL)	itece	MT	200,00	9,00	1.800,00
17	1	DENTES PARA CORRENTE MOTOSSERRA	husqvarna	UN	1.000,00	2,49	2.490,00
18	1	DISCO COM VIDEIA (MAQUINA DE CORTAR GRAMA MANUAL)	itece	UN	10,00	78,00	780,00
19	1	EMPUNHADURA (MAQUINA DE CORTAR GRAMA MANUAL)	itece	UN	10,00	100,00	1.000,00
20	1	ENGRAXADEIRA PNEUMATICA	bremer	UN	1,00	1.990,00	1.990,00
21	1	ESCAPAMENTO (MAQUINA DE CORTAR GRAMA MANUAL)	itece	UN	10,00	38,00	380,00
22	1	ESCAPAMENTO MOTOSSERRA	itece	UN	10,00	95,00	950,00
23	1	FAÇA 2 PONTA (MAQUINA DE CORTAR GRAMA MANUAL)	itece	UN	10,00	37,00	370,00
24	1	FAÇA 3 PONTA (MAQUINA DE CORTAR GRAMA MANUAL)	itece	UN	10,00	38,00	380,00
25	1	FILTRO COMBUSTIVEL (MAQUINA DE CORTAR GRAMA MANUAL)	itece	UN	100,00	2,20	220,00
26	1	FILTRO DE AR PLASTICO FELTRO	itece	UN	10,00	28,00	280,00

		(MAQUINA DE CORTAR GRAMA MANUAL)					
27	1	FIO 3 MM X 124 MT(MAQUINA DE CORTAR GRAMA MANUAL)	itece	UN	10,00	88,00	880,00
28	1	FRICÇÃO (MAQUINA DE CORTAR GRAMA MANUAL)	itece	UN	10,00	48,00	480,00
29	1	JUNTAS (MAQUINA DE CORTAR GRAMA MANUAL)	itece	UN	10,00	9,00	90,00
30	1	LUVA DE RASPA	itece	UN	30,00	15,00	450,00
31	1	LUVA NITRILICA	itece	UN	20,00	15,00	300,00
32	1	MANGUEIRA COMBUSTIVEL (MAQUINA DE CORTAR GRAMA MANUAL)	itece	UN	100,00	3,50	350,00
33	1	MEDIDOR OLEO 2 TEMPO (MAQUINA DE CORTAR GRAMA MANUAL)	kawachima	UN	10,00	18,00	180,00
34	1	OCULOS (MAQUINA DE CORTAR GRAMA MANUAL)	itece	UN	100,00	10,00	1.000,00
35	1	OLEO 2 TEMPO 500 ML (MAQUINA DE CORTAR GRAMA MANUAL)	maquita	UN	300,00	29,00	8.700,00
36	1	PARTIDA COMPLETA (MAQUINA DE CORTAR GRAMA MANUAL)	itece	UN	10,00	95,00	950,00
37	1	PONTA CARDAM (MAQUINA DE CORTAR GRAMA MANUAL)	itece	UN	10,00	240,00	2.400,00
38	1	PRATOR (MAQUINA DE CORTAR GRAMA MANUAL)	itece	UN	10,00	18,00	180,00
39	1	REPARO CARBURADOR (MAQUINA DE CORTAR GRAMA MANUAL)	itece	UN	100,00	38,00	3.800,00
40	1	RETENTOR VIRABREQUIM (MAQUINA DE CORTAR GRAMA MANUAL)	itece	UN	30,00	9,50	285,00
41	1	SACO DE LIXO 100 litros REFORÇADO	marglon	MILE	5,00	840,00	4.200,00
42	1	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA PARA CONSERTOS DE FERRAMENTAS ELÉTRICAS E MOTORES 2 TEMPOS.	inga	HS	300,00	54,00	16.200,00
43	1	SOBRE 20 (MAQUINA DE CORTAR GRAMA MANUAL)	kavachima	UN	10,00	100,00	1.000,00
44	1	SOPRADOR DE FOLHAS	makita	UN	1,00	1.300,00	1.300,00
45	1	VARÃO CARDAM (MAQUINA DE CORTAR GRAMA MANUAL)	itece	UN	10,00	78,00	780,00
46	1	VASSOURA COMUM DE CAPIM C/ CABO	da fazenda	UN	150,00	20,00	3.000,00
47	1	VELA (MAQUINA DE CORTAR GRAMA MANUAL)	kawachima	UN	10,00	18,00	180,00
48	1	VIRABREQUIM (MAQUINA DE CORTAR GRAMA MANUAL)	itece	UN	10,00	190,00	1.900,00
TOTAL: R\$ 77.070,00							

Paço Municipal José G. Pereira, Barra do Jacaré, em 10/10/2017.


NATHAN LEONARDO GONÇALVES ZANATTA
PREGOEIRO
PORTARIA Nº. 11/2017

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
TERMO DE ADJUDICAÇÃO DA LICITAÇÃO PREGÃO Nº. 14/2017

Às 13:30horas do dia 10/10/2017, após analisar o resultado da licitação Pregão nº. 14/2017, que tem como objeto a Aquisição de materiais e serviços para manutenção de ferramentas elétricas, a Comissão de Pregão, designada pela Portaria Nº 11/2017, **ADJUDICA** a empresa vencedora, conforme relação do quadro de resultado da Adjudicação, a seguir:

Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total	
1	1	ABAFADOR AURICULAR CONCHA	kalipso	UN	60,00	15,00	900,00	
2	1	AVENTAL DE RASPA	quality couro	UN	10,00	35,00	350,00	
3	1	BOBINA (MAQUINA DE CORTAR GRAMA MANUAL)	itec	UN	10,00	150,00	1.500,00	
4	1	BOMBA OLEO MOTOSSERRA	itec	UN	10,00	100,00	1.000,00	
5	1	CABO ACELERADOR (MAQUINA DE CORTAR GRAMA MANUAL)	itec	UN	10,00	53,00	530,00	
6	1	CABO DE ACELERADOR (MAQUINA DE CORTAR GRAMA MANUAL)	itec	UN	10,00	48,00	480,00	
7	1	CABO VELA (MAQUINA DE CORTAR GRAMA MANUAL)	itec	UN	50,00	9,00	450,00	
8	1	CACHIMBO (MAQUINA DE CORTAR GRAMA MANUAL)	itec	UN	25,00	9,00	225,00	
9	1	CAMISA PISTÃO E ANÉIS (MAQUINA DE CORTAR GRAMA MANUAL)	itec	UN	10,00	230,00	2.300,00	
10	1	CANELEIRA (MAQUINA DE CORTAR GRAMA MANUAL)	itec	UN	80,00	38,00	3.040,00	
11	1	CARBURADOR MOTOSSERRA	itec	UN	10,00	250,00	2.500,00	
12	1	CARBURADOR ROÇADEIRA (MAQUINA DE CORTAR GRAMA MANUAL)	itece	UN	10,00	150,00	1.500,00	
13	1	CARCAÇA (TAMPA) (MAQUINA DE CORTAR GRAMA MANUAL)	itece	UN	10,00	90,00	900,00	
14	1	CARRETEL AUTOMATICO (MAQUINA DE CORTAR GRAMA MANUAL)	itece	UN	10,00	75,00	750,00	
15	1	CINTO SUSTENTAÇÃO (MAQUINA DE CORTAR GRAMA MANUAL)	itece	UN	10,00	140,00	1.400,00	
16	1	CORDA PARTIDA (MAQUINA DE CORTAR GRAMA MANUAL)	itece	MT	200,00	9,00	1.800,00	
17	1	DENTES PARA CORRENTE MOTOSSERRA	husqvarna	UN	1.000,00	2,49	2.490,00	
18	1	DISCO COM VIDEIA (MAQUINA DE CORTAR GRAMA MANUAL)	itece	UN	10,00	78,00	780,00	
19	1	EMPUNHADURA (MAQUINA DE CORTAR GRAMA MANUAL)	itece	UN	10,00	100,00	1.000,00	
20	1	ENGRAXADEIRA PNEUMATICA	bremer	UN	1,00	1.990,00	1.990,00	
21	1	ESCAPAMENTO (MAQUINA DE CORTAR GRAMA MANUAL)	itece	UN	10,00	38,00	380,00	
22	1	ESCAPAMENTO MOTOSSERRA	itece	UN	10,00	95,00	950,00	
23	1	FACA 2 PONTA (MAQUINA DE CORTAR GRAMA MANUAL)	itece	UN	10,00	37,00	370,00	
24	1	FACA 3 PONTA (MAQUINA DE CORTAR GRAMA MANUAL)	itece	UN	10,00	38,00	380,00	
25	1	FILTRO COMBUSTIVEL (MAQUINA DE CORTAR GRAMA MANUAL)	itece	UN	100,00	2,20	220,00	
26	1	FILTRO DE AR PLASTICO FELTRO (MAQUINA DE CORTAR GRAMA MANUAL)	itece	UN	10,00	28,00	280,00	
27	1	FIO 3 MM X 124 MT(MAQUINA DE CORTAR GRAMA MANUAL)	itece	UN	10,00	88,00	880,00	
28	1	FRICÇÃO (MAQUINA DE CORTAR GRAMA MANUAL)	itece	UN	10,00	48,00	480,00	
29	1	JUNTAS (MAQUINA DE CORTAR GRAMA MANUAL)	itece	UN	10,00	9,00	90,00	
30	1	LUVA DE RASPA	itece	UN	30,00	15,00	450,00	
31	1	LUVA NITRILICA	itece	UN	20,00	15,00	300,00	
32	1	MANGUEIRA COMBUSTIVEL (MAQUINA DE CORTAR GRAMA MANUAL)	itece	UN	100,00	3,50	350,00	
33	1	MEDIDOR OLEO 2 TEMPO (MAQUINA DE CORTAR GRAMA MANUAL)	kawachima	UN	10,00	18,00	180,00	
34	1	OCULOS (MAQUINA DE CORTAR GRAMA MANUAL)	itece	UN	100,00	10,00	1.000,00	
35	1	OLEO 2 TEMPO 500 ML (MAQUINA DE CORTAR GRAMA MANUAL)	maquita	UN	300,00	29,00	8.700,00	
36	1	PARTIDA COMPLETA (MAQUINA DE CORTAR GRAMA MANUAL)	itece	UN	10,00	95,00	950,00	
37	1	PONTA CARDAM (MAQUINA DE CORTAR GRAMA MANUAL)	itece	UN	10,00	240,00	2.400,00	
38	1	PRATOR (MAQUINA DE CORTAR GRAMA MANUAL)	itece	UN	10,00	18,00	180,00	
39	1	REPARO CARBURADOR (MAQUINA DE CORTAR GRAMA MANUAL)	itece	UN	100,00	38,00	3.800,00	
40	1	RETENTOR VIRABREQUIM (MAQUINA DE CORTAR GRAMA MANUAL)	itece	UN	30,00	9,50	285,00	
41	1	SACO DE LIXO 100 litros REFORÇADO	marglon	MILE	5,00	840,00	4.200,00	
42	1	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA PARA CONSERTOS DE FERRAMENTAS ELÉTRICAS E MOTORES 2 TEMPOS.	inga	HS	300,00	54,00	16.200,00	
43	1	SOBRE 20 (MAQUINA DE CORTAR GRAMA MANUAL)	kavachima	UN	10,00	100,00	1.000,00	
44	1	SOPRADOR DE FOLHAS	makita	UN	1,00	1.300,00	1.300,00	
45	1	VARÃO CARDAM (MAQUINA DE CORTAR GRAMA MANUAL)	itece	UN	10,00	78,00	780,00	
46	1	VASSOURA COMUM DE CAPIM C/ CABO	da fazenda	UN	150,00	20,00	3.000,00	
47	1	VELA (MAQUINA DE CORTAR GRAMA MANUAL)	kawachima	UN	10,00	18,00	180,00	
48	1	VIRARREQUIM (MAQUINA DE CORTAR GRAMA MANUAL)	itece	UN	10,00	190,00	1.900,00	
TOTAL: R\$ 77.070,00								

Paço Municipal José G. Pereira, Barra do Jacaré, em 10/10/2017.

NATHAN LEONARDO GONÇALVES ZANATTA

Pregoeiro

Portaria Nº. 11/2017

Publicado por:
Ednalberto Goulart
Código Identificador:9AF5023F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 18/10/2017. Edição 1361
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
<http://www.diariomunicipal.com.br/amp/>